
PŘIHLÁŠKA 

Hluboká v pohybu – sportovní a kulturní spolek 
Polní 923, 373 41  Hluboká nad Vltavou 

www.hlubokavpohybu.cz 
1 

Zřizovatel: Hluboká v pohybu – sportovní a kulturní spolek 

Polní 923, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 04327977  

e-mail: hlubokavpohybu@gmail.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Písemné prohlášení zákonného zástupce o sdělení údajů pro evidenci a přihlášení dítěte do 
klubových aktivit spolku Hluboká v pohybu 

I. Identifikační údaje žadatele o příměstský tábor

Jméno a příjmení dítěte: 

Rodné číslo: Zdravotní pojišťovna dítěte: 

Adresa trvalého pobytu: PSČ, obec, ulice, č. popisné 

Kontaktní adresa (je-li jiná než adresa trvalého pobytu): 

Jméno a příjmení matky: Telefon: 

E–mail: 

Adresa trvalého pobytu: 

Jméno a příjmení otce: Telefon: 

E–mail: 

Adresa trvalého pobytu: 

Jméno a příjmení osoby, která na základě pověření rodiče 
může pro dítě docházet: 

Telefon: 

E–mail: 

Adresa trvalého pobytu: 

Přihlášku je možné před tiskem předvyplnit 
elektronicky v počítači (doporučujeme 

bezplatnou aplikaci ADOBE READER).

alesdokulil
Rectangle



 
 

II. Údaje o vybraném termínu příměstského tábora  (vypište všechny vybrané  termíny) 

Termín LPT: 

 

 

 

 

 

III. Informace a pokyny k ochraně zdraví dítěte  

Zdravotní stav dítěte: 

 

Jiné (alergie, dieta, léky, důležité události): 

 

 

Já, níže podepsaný, Zákonný zástupce dítěte prohlašuji, že si nejsem vědom(a) žádných zdravotních 
důvodů, které by bránily zařazení mého dítěte (viz identifikační údaje shora uvedené) do dětského 
kolektivu. 

Pokyny k ochraně zdraví dítěte (hodící se zakroužkujte nebo doplňte): 

Přeji si, aby v případě úrazu bylo mému dítěti před příjezdem první pomoci podáno učitelem 
antihistaminikum (alergická reakce):  

ANO – NE  

Přeji si, aby v případě úrazu vyžadujícího přivolání první pomoci, bylo mému dítěti lékaři podáno 
protitetanové sérum:  

ANO – NE  

Přeji si, aby v případě úrazu byly mému dítěti před příjezdem první pomoci podány učitelem 
následující léky:  

 

 

 

 



Já, níže podepsaný, Zákonný zástupce dítěte čestně prohlašuji, že nedošlo ke změně údajů a 

skutečností rozhodných pro posouzení zdravotní způsobilosti mého dítěte dle vyjádření lékaře, které 

jsem přikládal k Přihlášce, a že jsem si vědom důsledků v případě zamlčení podstatných informací o 

zdravotním stavu svého dítěte. 

V …......................... dne …........... 

Podpis zákonného zástupce dítěte: …………………….……………… 

IV. Vyjádření k pořizování fotografií a využívání výtvarných prací 
(hodící se zakroužkujte, nehodící se škrtněte)

s pořizováním a uveřejňováním fotografií mého dítěte pro prezentaci letních příměstských táborů na 
webu www.hlubokavpohybu.cz, FB profilu a jiných materiálech neziskové organizace Hluboká 
v pohybu – sportovní a kulturní spolek 

souhlasím  - nesouhlasím 

s používáním výtvarných prací mého dítěte pro potřeby klubu Hluboká v pohybu 
souhlasím  - nesouhlasím 

V. Vyjádření k pokynům, pravidlům a platebním podmínkám letních příměstských táborů 
(hodící se zakroužkujte, nehodící se škrtněte) 

byl jsem seznámen s pravidly letních příměstských táborů organizace Hluboká v 
pohybu (pokyny ke stažení na www.hlubokavpohybu.cz) 

seznámen - neseznámen 

V …............................................ dne …........... 

Podpis zákonného zástupce dítěte: …………………….……………… 



Informace o zpracování osobních údajů: 

a) Správcem osobních údajů je: Hluboká v pohybu – sportovní a kulturní spolek, Polní 923, 373 
41, Hluboká nad Vltavou, IČO: 04327977
e-mail: hubokavpohybu@gmail.com

b) Účel a právní základ zpracování osobních údajů: osobní údaje jsou zpracovávány za účelem 
evidence dítěte při účasti dítěte na letním příměstském táboře. Tyto údaje jsou zpracovávány 
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů a nařízení (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobním údajů a o volném pohybu těchto údajů.

c) Požadavek na poskytnutí osobních údajů je předpokladem nezbytným pro uzavření smlouvy o 
poskytování služby péče o dítě v rámci letního příměstského tábora. Správce je povinen tuto 
smlouvu uzavřít a zároveň vést evidenci údajů o dítěti dle § 1 a § 2 zákona č. 83/1990 Sb., o 
svobodném sdružování občanů ve spolcích. Pro výše uvedený účel je žadatel povinen osobní 
údaje poskytnout, v případě neposkytnutí údajů nemůže správce dítě na letní příměstský 
tábor přijmout.

d) Osobní údaje budou uloženy pro účel jejich zpracování po dobu 1 roku od ukončení projektu. 
Po uplynutí této doby budou správcem osobních údajů zlikvidovány.

e) Žadatel má právo požadovat od správce přístup k jeho osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popřípadě omezení zpracování. Žadatel má dále právo podat stížnost u dozorového 
úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, pokud se žadatel domnívá, že 
zpracováním jeho osobních údajů je porušeno Obecné nařízení o ochraně osobních údajů č. 
2016/679.

Zákonný zástupce bere na vědomí svou povinnost hlásit změnu údajů uvedených v tomto Evidenčním 
listu dítěte a omlouvat nepřítomnost nebo zrušení nástupu na letní příměstský tábor. 

Výše uvedené informace o zpracování osobních údajů jsem pročetl, jsou mi srozumitelné a beru je na 
vědomí. 

V …............................................ dne …........... 

Podpis zákonného zástupce dítěte: …………………….……………… 


	dite_jmeno_prijmeni:  
	dite_rc:  
	dite_ZP:  
	dite_adresa:  
	dite_kontaktni_adresa:  
	rodic1_jmeno_prijmeni:  
	rodic1_tel:  
	rodic1_mail:  
	rodic1_adresa:  
	rodic2_jmeno_prijmeni:  
	rodic2_tel:  
	rodic2_mail:  
	rodic2_adresa:  
	osoba_tel:  
	osoba_adresa:  
	osoba_mail:  
	osoba_jmeno_prijmeni:  
	termin1:  
	termin2:  
	termin3:  
	termin4:  
	termin5:  
	alergie:  
	zdravstav:  
	ano1: 
	ano2:  
	datum1:  
	datum2:  
	misto2:  
	misto3:  
	datum3:  
	misto1:  
	souhlasim1:  
	nesouhlasim1:  
	nesouhlasim2:  
	souhlasim2:  
	seznamen:  
	neseznamen:  


